ПРОЕКТ

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ
  от                   г.

                                                        №
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 26.12.2022 № 23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год»
 В целях совершенствования муниципального правого акта
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 26.12.2022 № 23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год» (далее – Решение), следующие изменения:

1) В пункте 1 Приложения 2 в таблице в строке 7 в столбце 4 слова «электронный аукцион» заменить словами «продажа посредством публичного предложения в электронной форме»
  2) В пункте 1 Приложения 2 к решению таблицу дополнить строкой 9,10 следующего  содержания:

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Форма

приватизации
	Срок

приватизации

	9
	Труба дымовая ТД-0,8/22 (Ду-800 мм, Н-22 м)
	Томская область, г. Асино, ул. им. Гончарова, 46/9а
	электронный аукцион
	2023 год

	10
	Нежилое здание, 1- этажное, общая площадь 54,66 кв. м;

земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной, общая площадь 224 кв. м, кадастровый № 70:17:0000013:821
	Томская область, г. Асино, ул. Мичурина, 23
	электронный аукцион
	2023 год

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков